

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN BALAI PELESTARIAN CAGAR BUDAYA JAWA TENGAH

Jalan Manisrenggo Km. 1, Prambanan, Klaten 57454 Telepon 0274-496413, 497912, Faksimile 0274-496413

NO

:1275/F7.4/KU/2020

12 Maret 2020

Lamp

: 1 (satu) berkas

Hal

: Permohonan Persetujuan Perpanjangan Tarif PNBP umum

(non fungsional) Pemanfaatan BMN Candi Gedongsongo dan Candi Dieng

Yth. Kepala KPKNL Surakarta

di Surakarta

Dengan hormat,

Dengan ini kami sampaikan bahwa masa sewa tanah BMN Candi Gedongsongo Kabupaten Semarang serta BMN Candi Dieng Kab Banjarnegara dan Kab Wonosobo telah habis. Oleh karena itu kami mengajukan persetujuan perpanjangan tarif PNBP umum (non fungsional) Pemanfaatan BMN Candi Gedongsongo dan Candi Dieng. Sebagai bahan pertimbangan kami lampirkan:

- 1. Daftar BMN yang diajukan sewa
- 2. Data calon penyewa
- 3. Pernyataan kesediaan dari pihak calon penyewa
- 4. Surat pernyataan pelaksanaan sewa tidak mengganggu tusi dan BMN tidak sedang digunakan untuk tusi
- 5. Foto kopi salinan keputusan penetapan status penggunaan (PSP) BMN
- 6. Foto kopi bukti kepemilikan tanah
- 7. Peta lokasi sewa tanah
- 8. Foto lokasi yang akan disewakan

Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan banyak terimakasih.

Sukronedi, S.Si, MA

NIP. 19681229 199512 1 001